
 
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/24/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 03 marca 2015 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 03 lutego 
2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 

2015 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia                 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz                
w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                            
16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz jednostek organizacyjnych 
Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały Nr V/23/15 Zarządu Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 03 marca 2015 r. w sprawie zmian w planie dochodów                 
i wydatków budżetu powiatu na rok 2015 w zakresie zadań zleconych i własnych, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek 



                                                                                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/24/15 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

                                                                                                                                        z dnia 03 marca 2015 r. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ROZDZIAŁ 71015 NADZÓR BUDOWLANY 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
03.03.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   291 720 0 291 720 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   291 720 0 291 720 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   291 720 0 291 720 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   264 070 0 264 070 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 66 000   66 000 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 137 220   137 220 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 15 500 1 675 17 175 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 40 500   40 500 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 850 -1 675 3 175 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   27 650 0 27 650 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 694   6 694 

  Zakup energii 4260 4 500   4 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 100   100 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 368   5 368 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 238   2 238 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 2 500   2 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 5 550   5 550 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 500   500 

 

 

 



ROZDZIAŁ 71020 ORGANIZACJA TARGÓW I WYSTAW 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Uchwała Nr V/23/15 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 03.03.2015 r. 

Plan na dzień 
03.03.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   17 000 0 17 000 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   17 000 0 17 000 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 17 000   17 000 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   56 700 0 56 700 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   56 700 0 56 700 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   56 700 0 56 700 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 700 12 300 14 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 700 12 300 14 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   55 000 -12 300 42 700 

  Zakup usług pozostałych 4300 55 000 -12 300 42 700 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ROZDZIAŁ 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Uchwała Nr 
V/23/15 Zarządu 
Powiatu z dnia 
03.03.2015 r. 

Plan na dzień 
03.03.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 843 300 700 4 844 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 834 300 700 4 835 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   4 598 800 0 4 598 800 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 238 600 0 4 238 600 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 28 360 2 103 30 463 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 46 040 11 026 57 066 



  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 100 343 6 443 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 3 413 500 -16 808 3 396 692 

  Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4060 241 200   241 200 

  Nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 284 400   284 400 

  Uposażenia i świadczenia pieniężne 4080 30 000   30 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 14 700 3 165 17 865 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 000 171 2 171 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 200   19 200 

  Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy 4180 153 100   153 100 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   360 200 0 360 200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 113 300   113 300 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 30 000   30 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000   40 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 200   15 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 700   11 700 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500   1 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 900   2 900 

  Podatek od nieruchomości 4480 22 000   22 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   235 500 700 236 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 3070 235 500 700 236 200 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 0 9 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 9 000   9 000 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

ROZDZIAŁ 85156 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH 

OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

POWIATOWY URZĄD PRACY 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Uchwała Nr III/29/15 Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego 
z dnia 16.01.2015 r. 

Uchwała Nr V/23/15 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 
03.03.2015 r. 

Plan na dzień 
03.03.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 704 500 54 900 2 759 400 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 704 500 54 900 2 759 400 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   2 704 500 54 900 2 759 400 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 704 500 54 900 2 759 400 

  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 2 704 500 54 900 2 759 400 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 16.01.2015 r. 

Uchwała Nr V/23/15 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 03.03.2015 r. 

Plan na dzień 
03.03.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   324 000 18 841 342 841 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   324 000 18 841 342 841 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   324 000 18 841 342 841 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   227 927 18 841 246 768 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 173 673   173 673 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 15 650 18 841 34 491 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 34 438   34 438 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 166   4 166 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   96 073 0 96 073 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 641   27 641 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4300 49 954   49 954 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 236   236 

  Różne opłaty i składki 4430 5 700   5 700 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 8 642   8 642 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 000   1 000 

 

ROZDZIAŁ 85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/23/15 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 
03.03.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 230 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   4 230 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   4 230 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   4 230 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 609 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 621 

 

ROZDZIAŁ 85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 
16.01.2015 r. 

Uchwała Nr V/23/15 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 03.03.2015 r. 

Plan na dzień 
03.03.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 000 -6 000 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   6 000 -6 000 0 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   6 000 -6 000 0 



4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   6 000 -6 000 0 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 119 -5 119 0 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 881 -881 0 

 

ROZDZIAŁ 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Uchwała Nr III/29/15 Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego 
z dnia 16.01.2015 r. 

Uchwała Nr V/23/15 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 
03.03.2015 r. 

Plan na dzień 
03.03.2015 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   170 000 40 974 210 974 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   170 000 40 974 210 974 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   170 000 40 974 210 974 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   170 000 40 974 210 974 

  Zakup usług pozostałych 4300 170 000 40 974 210 974 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.02.2015 r. 

Uchwała Nr V/23/15 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 03.03.2015 r. 

Plan na dzień 
03.03.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   192 480 -7 086 185 394 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   192 480 -7 086 185 394 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   192 480 -7 086 185 394 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   162 400 -6 068 156 332 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 64 940   64 940 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 308   5 308 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13 496   13 496 



  Składki na Fundusz Pracy 4120 663   663 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 77 993 -6 068 71 925 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   30 080 -1 018 29 062 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 300   2 300 

  Zakup energii 4260 5 100   5 100 

  Zakup usług remontowych 4270 1 100   1 100 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 10 675   10 675 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 020 -1 018 5 002 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 59   59 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 626   2 626 

 


